病防治院）坐落于江阴市五星路 999 号（5 号楼）房屋涉及的建（构）

筑物拆除后有经济回收价值的实物。 

三、价值时点：二○二五年五月十五日 

四、价值类型:残余价值。 

五、价值内涵:残余价值为在满足以下条件的房屋拆除残值：房

屋为机械拆除；需要相应的围挡措施、安全措施、扬尘控制措施:建

筑垃圾外运；特殊垃圾处置；场地平整；满足委托人建设需要的工期

要求。 

六、估价结果:经我公司评估确认，江阴市第三人民医院（江阴

市精神卫生中心、江阴市职业病防治院）拟资产处置涉及坐落于江阴

市五星路 999 号（5 号楼）残值评估值为人民币 166675 元整（大写：

壹拾陆万陆仟陆佰柒拾伍元整），建筑物残值平均单价为 25 元/平方

米。 

七、评估结果有效期: 评估结论的使用有效期原则上为自价值时

点起一年。残值评估价为价值时点人工、机械及旧材料市场回收价值

综合评估价,使用报告时人工、机械及旧材料市场回收价值若有重大

变化，需重新评估。 

八、评估结果应用的限制条件:本评估报告和估价结果仅按报告

中已说明的估价目的提供给估价委托人使用，其他用途无效。除应用

于本次估价目的外，任何人未经本估价机构书面同意，不允许在任何

公开发表的文件、通告或声明中引用本估价报告的全部或部分内容，